
I rok studia II stopnia

semestr zimowy

 II rok studia II stopnia

semestr zimowy

Filologia angielska Filologia angielska i germańska

data weekendu I II

7-9.10

14-16.10 x

21-23.10

28-30.10 x

4-6.11 x dodatkowy zjazd

11-13.11 Święto Niepodległości Święto Niepodległości

18-20.11 x x

25-27.11 dodatkowy zjazd dodatkowy zjazd

2-4.12 x x

9-11.12 dodatkowy zjazd

16-18.12 x x

23-25.12 Boże Narodzenie Boże Narodzenie

30.12-1.01 Nowy Rok Nowy Rok

6-8.01 Trzech Króli Trzech Króli

13-15.01 x x

20-22.01 x dodatkowy zjazd

27-29.01 x x

3-5.02 dodatkowy zjazd dodatkowy zjazd

10-12.02 x x

17-19.02 dodatkowy zjazd sesja

24-26.02 sesja sesja

x zjazd

dodatkowy zjazd zjazd przeznaczony na odrabianie

Terminarz zjazdów dla studentów studiów niestacjonarnych 


